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KOMISJONI OTSUS,
12. veebruar 1997,

millega määratletakse ühisinvesteerimisettevõtjate (ÜIE) tulu käsitlemine rahvamajanduse kogutoodangu
turuhindades arvutamise ühtlustamist käsitleva nõukogu direktiivi 89/130/EMÜ, Euratom artikli 1

rakendamiseks

(EMPs kohaldatav tekst)

(97/157/EÜ, Euratom)

EUROOPA ÜHENDUSTE KOMISJON,

võttes arvesse Euroopa Ühenduse asutamislepingut,

võttes arvesse Euroopa Aatomienergiaühenduse asutamislepingut,

võttes arvesse nõukogu 13. veebruari 1989. aasta direktiivi
89/130/EMÜ, Euratom rahvamajanduse kogutoodangu turuhin-
dades arvutamise ühtlustamise kohta (1)

ning arvestades, et:

turuhindades arvutatava rahvamajanduse kogutoodangu (RKTth)
määratlemiseks direktiivi 89/130/EMÜ, Euratom artikli 1 koha-
selt, mida kohaldatakse Euroopa rahvamajanduse ja regionaalse
arvepidamise süsteemi käsitleva nõukogu 25. juuni 1996. aasta
määruse (EÜ) nr 2223/96 (2) artikli 8 lõike 1 põhjal seni, kuni
otsus 94/728/EÜ, Euratom (3) kehtib, on vaja selgitada ühisinves-
teerimisettevõtjate (ÜIE) tulu käsitlemist kehtiva Euroopa rahva-
majanduse arvepidamise süsteemi (ESA) kohaselt;

ESA teine väljaanne ei sisalda selgesõnalisi sätteid ÜIEde tulu mär-
kimiseks, eelkõige nende jaotamata tulu puhul;

seetõttu on vaja tõlgendada ESA teise väljaande reegleid nende
aluspõhimõtete kohaselt, et määrata sellise tulu kirjendamise mee-
tod;

käesolevas otsuses sätestatud meetmed on kooskõlas direktiivi
89/130/EMÜ, Euratom artikli 6 alusel asutatud komitee arvamu-
sega,

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA OTSUSE:

Artikkel 1

Direktiivi 89/130/EMÜ, Euratom rakendamisel koosneb ÜIEde
tulu ühelt poolt hoiustelt ja muudelt investeeringutelt saadud
intressidest ja teiselt poolt ÜIEde omatavatelt aktsiatelt teenitud
dividendidelt. Need intressid ja dividendid võib maksta
investoritele või lisada kapitalile.

Jaotamise korral kirjendatakse see tulu aktsionäride
tulujaotuskontole tuluna varalt ja ettevõtlusest (kehtiva ESA kood
R 40).

Kui seda tulu ei jaotata, tuleb seda käsitleda tuluna, mida ÜIE
maksab oma aktsionäridele ja mille viimased investeerivad kohe
uuesti ÜIEsse. See tähendab, et see tulu tuleb kirjendada varalt ja
ettevõtlusest saadava tuluna nagu jaotatava tulu puhul. Lisaks
sellele kirjendatakse seesama summa aktsionäride finantskontole
aktsiatena.

Artikkel 2

Käesolev otsus on adresseeritud liikmesriikidele.

Brüssel, 12. veebruar 1997

Komisjoni nimel

komisjoni liige

Yves-Thibault DE SILGUY
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